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Redegjørelsens omfang
Seatrans AS redegjør som morselskap i Seatrans-konsernet for aktsomhetsvurderinger i forhold til menneske- 
rettigheter og anstendige arbeidsforhold på et konsolidert nivå for hele konsernet. I henhold til Lov om virksomheters 
åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, heretter Åpenhetsloven, 
jf. §2, §4 og §5, er denne redegjørelsen konsolidert for morselskap og de redegjørelsespliktige selskaper i konsernet, 
og gjelder perioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024 (redegjørelsesperioden). En oversikt over selskaper  
i konsernet, redegjørelsesplikt og registreringsland følger dette avsnittet.

Seatrans AS

 Euro Trans Skips AS

 Kjemikalietank AS

 Sea-Cargo AS

  Sea-Cargo Aberdeen Ltd

   Northwards Ltd

  Sea-Cargo Agencies Esbjerg ApS

  Sea-Cargo Agencies AS

  Sea-Cargo Agencies BV

  Sea-Cargo Eiendom AS

  Sea-Cargo Poland Sp. z.o.o.

  Sea-Cargo Skips AS

  Tonjo Ltd

 Seatrans Chemical Tankers AS

 Seatrans Chemicals AS

 Stödig Ship Management AS

  Columbia Stödig Poland Sp. z.o.o.

  Columbia Stödig Romania SRL

  Stödig Bemanning AS

  Stödig Crewing I AS

  Stödig Marine Crew AS

   Stödig Crewing II AS

Selskap Redegjørelseplikt Registreringsland
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Redegjørelsens formål
Denne redegjørelsen beskriver Seatrans-konsernet og vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger i forhold til  
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelsen er ment for å dekke konsernets 
og dets selskapers redegjørelsesplikt med hensyn til Åpenhetsloven, som trådte i kraft 1. juli 2022.  
Målgruppen til dokumentet er alle interessenter, både interne og eksterne, som ønsker innsikt i konsernets arbeid 
med aktsomhetsvurderinger.

Redegjørelsesprosess og styrets gjennomgang
Denne redegjørelsen utarbeides av Seatrans-konsernets sakkyndige på bærekraft, og gjennomgås av representanter 
fra alle forretningsområder og redegjørelsespliktige selskaper før den presenteres for styret. Redegjørelsen er basert 
på risikovurderinger som er foretatt i henhold til rutiner og retningslinjer som beskrevet i denne redegjørelsen. 

Redegjørelsen er drøftet, akseptert og signert av styrerepresentanter fra alle redegjørelsespliktige selskaper  

i Seatrans-konsernet, og gjennomgått ved Seatrans AS’ styremøte den 20. juni 2025. 

Vår virksomhet og driftsområde 
Seatrans AS er morselskapet i Seatrans-konsernet.  

Konsernets virksomhet er i hovedsak innen tre forretningsområder:
1.	 Frakt	av	flytende	kjemikalier,	inkludert	eierskap	til	kjemikalietankskip	og	tilhørende	operasjon	og	 
 befraktning hvor hovedtyngden av virksomheten er innen regional frakt i Europa og Middelhavet,  
 men også noe på verdensbasis. 
2. Linje- og logistikkvirksomhet, inkludert eie av tørrlastskip og tilhørende operasjon, befraktning  
 og agentvirksomhet, i Nord-Europa. I tillegg inngår også landtransportvirksomhet med utgangspunkt  
 på Shetland. 
3. Teknisk drift og bemanning av skip, både på vegne av skipseiende selskaper innad i konsernet,  
 og på vegne av tredjeparts skipseiere.

Konsernet har hovedkontor med konsernadministrasjon i Bergen kommune, hvor også all befraktning og operasjon 
innen kjemikalievirksomheten utføres. I tillegg skjer også operasjon av skipene i linje- og logistikkvirksomheten  
herfra samt noe av befraktningen, men hoveddelen av befraktningen skjer fra agentkontorene. Utover hovedkontoret 
i Bergen har konsernet i Norge også agentkontorer i Bergen (utenfor hovedkontoret), Husøy ved Haugesund  
og Risavika i Stavanger. På Husøy drives det også terminalvirksomhet.

Kjemikalievirksomheten har ingen permanent tilstedeværelse utenfor Norge. Linje- og logistikkvirksomheten har 
tilstedeværelse utenfor Norge gjennom agentkontorer i Esbjerg i Danmark, Rotterdam i Nederland, Immingham 
i England og Aberdeen i Skottland. I Aberdeen er det i tillegg terminaldrift. Fra Lerwick på Shetland drives også 
landtransport	på	Shetland	og	flere	av	øyene	nord	for	Skottland,	samt	i	Storbritannia	gjennom	et	majoritetseid	 
transportselskap. Sistnevnte utfører også verkstedtjenester.

Teknisk drift og bemanning av skip foregår i hovedsak fra hovedkontoret i Norge, men hvor det også  
er tilstedeværelse i Gdynia i Polen, Varna i Bulgaria og Constanta i Romania.

Konsernet omfatter 322 faste ansatte på land og 870 ansatte sjøfolk ved utløpet av 2024.
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Felles etiske retningslinjer
Samtlige ansatte plikter å følge Seatrans’ etiske retningslinjer som er gitt i konsernets Code of Conduct.  
Disse retningslinjene beskriver konsernets grunnleggende forpliktelser og krav i forhold til etiske spørsmål.  
Der	hvor	konsernet	anser	det	som	nødvendig,	utfylles	også	disse	retningslinjene	med	spesifikke	retningslinjer	 
og	prinsipper	med	hensyn	til	spesifikke	forhold.

Konsernet har forpliktet seg til å opptre ansvarlig og sikre respekt for grunnleggende menneskerettigheter  
og arbeidstakerrettigheter. Denne forpliktelsen kommer frem av vår Human Rights and Decent Work Conditions 
Policy. Fra disse retningslinjene følger det prinsipper for grunnleggende menneske- og arbeidstakerrettigheter som 
null toleranse for diskrimering, trakassering og tvunget arbeid. Videre inkluderes kampen mot barnearbeid, retten til 
organisasjonsfrihet, ordnede former for arbeidstid, arbeidskontrakt, godtgjørelse og lønn samt ferie. Et siste element 
er rettighet til å varsle om bekymringsverdige forhold.

Vi har også andre retningslinjer som er retningsgivende for vårt arbeid med grunnleggende menneskerettigheter  
og anstendige arbeidsforhold: 

l Anti-money laundering policy 

l Anti-Corruption Policy  

l Whisteblower Policy 

l ESG Policy

Samtlige	av	Seatrans’	etiske	retningslinjer	finnes	på	selskapets	nettsider.

Felles rutiner for varsling
Konsernet har innarbeidet et felles varslingssystem for alle forretningsenheter, og oppfordrer alle ansatte  
og personer med tilknytning til selskapet til å varsle når kritikkverdige forhold avdekkes. Varslingssystemet  
er tilgjengelig på selskapenes nettsider. 

Konsernet har utgitt egne retningslinjer i forhold til varsling gjennom en Whistleblower policy. Her fremmes  
enhvers ansvar for å varsle om kritikkverdige forhold, hvordan det kan varsles og at varsel vil bli behandlet  
konfidensielt	og	i	henhold	til	relevant	lovgivning.
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For vurderingene og i den daglige driften av konsernet innhentes informasjon gjennom dialog med interne  
og eksterne sakkyndige og interessenter, forskningsartikler, avviksrapportering og håndtering, QHSE-revisjoner  
om bord på skip og på land, etisk revisjon av leverandører av varer og tjenester, «kjenn din kunde»-tiltak  
og ledelsens gjennomganger. 

Vurdering	av	påvirkning,	risiko	og	muligheter	gjennomgås	årlig,	og	vesentlighet	av	identifiserte	forhold	 
foretas gjennom en dobbel vesentlighetsanalyse, hvor både konsernets påvirkning på omverden  
vurderes likestilt med omverdens påvirkning på konsernet. Dette arbeidet foregår på et konsolidert nivå, 
hvor påvirkning, risiko og muligheter vurderes med hensyn til konsernets kontekst og hovedaktiviteter:  
Sjøtransport, terminaler og agentur, samt landtransport.

Selskapsspesifikke rutiner for aktsomhetsvurderinger
Utover de felles rutiner for aktsomhetsvurderinger, så er det i noen selskaper rutiner som kommer i tillegg. 

Stödig Ship Management AS benytter et forventningskrav om etiske retningslinjer, Supplier Code of Conduct,  
mot sine leverandører hvor det er gjentakende transaksjoner eller hvor leverandøren anses som kritisk.  
Det forventes at leverandøren foretar en vurdering av gap mellom egne retningslinjer og de som  
Stödig Ship Management AS pålegger dem, og at dette kvitteres før et fast leverandørforhold kan etableres.

Selskaper i Seatrans-konsernet som driver handel med motparter i bransjer eller lokasjoner som anses som spesielt 
risikoutsatte, eller hvor produktet eller tjenesten er av en art som kan være risikabel i forhold til relevante sanksjoner, 
menneskerettigheter, korrupsjon eller andre etiske hensyn, benytter også aktsomhetsvurderinger spesielt rettet mot 
den enkelte forretningsmotpart, utført av en tredjepart. Dette gjelder spesielt innen aktiviteten sjøtransport, ettersom 
det	anses	å	foreligge	en	spesiell	industri-	og	geografisk	risiko	i	dette	forretningsområdet.	Selskapene	benytter	 
da en tjeneste utført gjennom web-grensesnitt for å undersøke motpartens forhold til relevante sanksjonsdatabaser, 
negativ medieomtale og andre kilder til informasjon som kan være nyttig i forbindelse med å etablere en forståelse 
av motpartens historie.

Felles rutiner for arbeid med aktsomhetsvurderinger
Ansvaret for aktsomhet i konsernets strategiske beslutninger er forankret i morselskapets styre, mens ansvaret for 
gjennomføring av aktsomhetsvurderinger er hos konsernleder. Styret informeres regelmessig om vesentlig risiko 
knyttet til konsernets aktiviteter, og hvor styret benytter denne informasjonen for å drøfte retningslinjer og strategi. 
Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er etablert i organisasjonen. 

Konsernet	arbeider	etter	OECD’s	retningslinjer	for	flernasjonale	selskaper	om	ansvarlig	næringsliv.	For	å	undersøke	
og håndtere påvirkninger, risiko og muligheter med hensyn til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold så 
gjennomfører vi aktivt vurdering av følgende tema med individuelle analyser: 

l Likestilling og like muligheter for alle

l Arbeidsforhold

l Helse og sikkerhet

l Korrupsjonsrisiko 

l Andre samfunnsmessige forhold
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Risikovurdering, tiltak og forventede resultat
Seatrans-konsernet	har	identifisert	følgende	vesentlige	iboende	risikoer	som	sees	i	sammenheng	med	fare	for	brudd	
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i konsernets egen operasjon og i dets verdikjeder:

 HRDD-1 Skipsverft Fare for brudd på menneskerettigheter og rett til anstendige  
   arbeidsforhold blant arbeidere på skipsverft

 HRDD-2 Resirkulering av skip Fare for brudd på menneskerettigheter og rett til anstendige  
   arbeidsforhold blant arbeidere hos dekommisjoneringsverft

 HRDD-3 Salg av skip Fare for brudd på menneskerettigheter og rett til anstendige  
   arbeidsforhold indirekte gjennom handel med sanksjonerte  
   og/eller uetiske handelsmotparter

 HRDD-4 Biodrivstoff Fare for brudd på menneskerettigheter og rett til anstendige  
   arbeidsforhold blant arbeidere i verdikjeden for biodrivstoff

 HRDD-5 Korrupsjon Fare for brudd på menneskerettigheter og rett til anstendige  
   arbeidsforhold som i samfunn som følge av korrupsjon  
   og organisert kriminalitet

 HRDD-6 Innleie av skip Fare for brudd på menneskerettigheter og rett til anstendige  
   arbeidsforhold blant sjøfolk på skip tilknyttet til-, men ikke eid  
   eller driftet av egne selskap

 HRDD-7 Trakassering Fare for brudd på menneskerettigheter og rett til anstendige  
   arbeidsforhold blant sjøfolk, relatert til trakassering

HRDD-1: Skipsverft
Angår: Seatrans AS, Euro Trans Skips AS, Kjemikalietank AS, Sea-Cargo AS, Sea-Cargo Skips AS,  
Seatrans Chemical Tankers AS, Stödig Ship Management AS

Tørrdokking/reparasjon av skip er operasjoner som normalt sett gjennomføres med intervaller på mellom to og fem 
år per skip. Konsernet benytter normalt sett reparasjonsverft i Europa til dette formålet. Selv om Europa har høyere 
HMS-standarder	enn	mange	andre	regioner,	finnes	risiko	knyttet	til	bruk	av	underleverandører	og	innleid	arbeidskraft	
i tørrdokking. Arbeiderne kan utsettes for lange arbeidsdager, utilstrekkelig sikkerhetsopplæring, mangelfullt verne- 
utstyr og lav lønn. Dette gjelder særlig arbeidsinnvandrere eller ikke-permanente ansatte som ikke alltid omfattes av 
samme rettigheter. Tids- og kostnadspress fra verftseiere eller rederier kan forsterke risikoen for menneskerettighets-
brudd. Det kan også være utilstrekkelig tilsyn med etterlevelse av regelverk, spesielt ved havneanlegg i Øst-Europa.

Stödig Ship Management AS som er den enheten i Seatrans-konsernet som er ansvarlig for gjennomføringen  
av verkstedsopphold. Reparasjonsverft anses som kritiske leverandører, og det gjennomføres derfor revisjon  
og	kvalifisering	av	disse	før	en	avtale	om	arbeid	inngås.	For	reparasjonsverft	benyttes	også	en	uavhengig	 
aktsomhetsvurdering utført av tredjepart, samt at det stilles krav til at motparten formelt aksepterer Stödig Ship 
Management AS’ Supplier Code of Conduct. Det har ikke vært avdekket kritikkverdige forhold i forbindelse med 
verkstedsopphold i redegjørelsesperioden.

Seatrans-konsernet har ikke hatt nybygg produsert for sine eierselskaper i redegjørelsesperioden. Stödig Ship  
Management AS har vært involvert i nybyggingsprosjekter for sine tredjepartskunder, men ingen kritikkverdige  
forhold har blitt avdekket i denne forbindelse.

ID Tema Beskrivelse
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HRDD-2: Resirkulering av skip
Angår: Seatrans AS, Euro Trans Skips AS, Kjemikalietank AS, Sea-Cargo AS, Sea-Cargo Skips AS,  
Stödig Ship Management AS

Skip resirkuleres ofte i land med svake arbeids- og miljøstandarder. Mange arbeider lange dager med risikable  
oppgaver til svært lav lønn og uten helseforsikring. Barnearbeid er sannsynlig, og kvinners rettigheter neglisjeres 
ofte. Risikoen for miljøskader som også rammer lokalsamfunn bidrar også til at resirkulering av skip er et  
høyrisikoområde for ansvarlige selskaper.

Industrien	har	identifisert	et	behov	for	regulering	og	retningslinjer,	og	Hong-Kong	konvensjonen	er	et	resultat	av	
dette.	Myndigheter	i	land	som	ratifiserer	denne	skal	forholde	seg	til	et	regelverk	for	resirkulering	av	skip	som	også	
innebærer krav til verft og rederier. 

Seatrans-konsernet har etablert en Ship Recycling Policy som binder konsernet til bærekraftig resirkulering av skip  
i tråd med relevante regelverk – heriblant Hong-Kong-konvensjonen. Videre beskriver disse retningslinjene at det skal 
gjennomføres	spesifikke	aktsomhetsvurdering	dersom	skip	som	er	i	slutten	av	sin	forventede	levetid	selges.

I redegjørelsesperioden har ett skip som var nær slutten av forventet levetid blitt solgt fra Kjemikalietank AS.  
I denne prosessen så ble alle mulige kjøpere undersøkt gjennom aktsomhetsvurdering utført av tredjepart,  
og i tråd med konsernets retningslinjer ble det heller ikke solgt til skraphandler. Ingen skip har blitt resirkulert  
i redegjørelsesperioden.

HRDD-3: Salg av skip
Angår: Seatrans AS, Euro Trans Skips AS, Kjemikalietank AS, Sea-Cargo AS, Sea-Cargo Skips AS

Ved salg av skip til nye eiere – særlig utenfor EØS-området – kan det være vanskelig å følge opp hvordan  
skipene brukes, driftes eller resirkuleres. Risikoen øker for at skipet drives med dårligere arbeidsvilkår, ulovlig  
avfallshåndtering	eller	seiler	under	flagg	som	tillater	lavere	standarder	for	helse,	miljø	og	sikkerhet.	 
Manglende transparens i salgsprosessen og bruk av mellomledd kan gjøre det utfordrende å gjennomføre  
reelle og gode aktsomhetsvurderinger.

Ved salg av skip så gjennomføres det en aktsomhetsvurdering utført av tredjepart mot alle mulige kjøpere.  
Salg utføres også i samråd med megler, bank og advokat, blant annet for å minimere risiko for at motpart  
er i strid med selskapets- og generelle retningslinjer for etisk handel.

I redegjørelsesperioden har ett skip blitt solgt fra Kjemikalietank AS. I denne prosessen så ble alle mulige  
kjøpere undersøkt gjennom aktsomhetsvurdering utført av tredjepart, og i tråd med konsernets retningslinjer  
ble det heller ikke solgt til skraphandler.
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HRDD-4: Biodrivstoff
Angår: Seatrans AS, Euro Trans Skips AS, Kjemikalietank AS, Sea-Cargo AS, Sea-Cargo Skips AS,  
Seatrans Chemical Tankers AS, Stödig Ship Management AS

Bruk av biodrivstoff i shipping kan ha betydelige negative konsekvenser for menneskerettigheter i produksjons- 
landet. Både palmeolje, soyabaserte og avfallsbaserte biodrivstoff kan være forbundet med brudd som  
tvangsarbeid, barnearbeid, respekt for levelønn, landran fra urfolk eller småbønder, og farlig arbeid uten  
verneutstyr. Leverandørkjeder er ofte komplekse og lite transparente, noe som gjør det vanskelig å sikre at  
produksjonen foregår i tråd med aksepterte standarder. Aktsomhetsvurderinger må dekke hele kjeden fra jord til 
tank, og vektlegge både sosiale og miljømessige forhold.

I forbindelse med klimatiltak og maritim regulering har bruk av biodrivstoff blitt mer aktuelt de siste få årene.  
Det forventes at det i 2025 vil være en eksplosiv vekst i bruk av biodrivstoff i Europa som følge av EU-regelverket 
kjent som FuelEU Maritime. En sånn vekst i et nisjemarked anses også til å øke risiko for svak forretningsetikk  
i verdikjeden.

Seatrans-konsernet har i sin miljøstrategi et forhold til biodrivstoff som tilsier aktsomhet i forhold til drivstoffets 
bærekraft, ikke bare med hensyn til miljø, men også sosiale- og styringshensyn (eng: «governance»). Denne  
aktsomheten	blir	ivaretatt	med	generell	kunnskapsbygging	i	tillegg	til	et	nøye	fokus	på	bærekraftssertifisering	 
av	biodrivstoff	som	skip	relatert	til	konsernet	skal	benytte.	Slike	sertifikater	skal	være	utstedt	av	et	anerkjent	 
og akkreditert organ, og i tråd med EU’s direktiv for fornybar energi.

Ingen skip tilknyttet Seatrans-konsernet har benyttet biodrivstoff i redegjørelsesperioden.

HRDD-5: Korrupsjon
Angår: Seatrans AS, Euro Trans Skips AS, Kjemikalietank AS, Seatrans Chemical Tankers AS,  
Stödig Ship Management AS, Stödig Marine Crew AS, Stödig Crewing II AS

Korrupsjon i havner kan føre til systematiske brudd på menneskerettigheter, blant annet gjennom diskriminering, 
urettferdig behandling av mannskap, manglende rettssikkerhet og organisert kriminalitet. Uformelle betalinger  
kan urettmessig kreves for grunnleggende tjenester eller for å unngå uriktige anklager, og myndighetspersoner kan 
misbruke sin makt overfor sårbare arbeidere. Kvinner og mannskap med nasjonalitet annet enn havnestaten er særlig 
utsatt for overgrep og trakassering i korrupte havner, der klagemekanismer ofte er fraværende. Korrupsjon under-
graver også tiltak for sikkerhet og miljø, noe som indirekte påvirker både arbeidere og lokalsamfunn negativt.

Seatrans-konsernet har en egen policy for anti-korrupsjon, og er tydelige på at vi ikke aksepterer noen form for 
korrupte handlinger. Ettersom dette problemet er noe våre skip, spesielt i områder som det østlige Middelhavet, 
Nord-Afrika og India, ofte møter på så er det en pågående utfordring. Seatrans-konsernet er derfor innmeldt i 
Maritime Anti-Corruption Network (MACN), som et tiltak for å øke kunnskap og forbedre forebygging. Stödig Ship 
Management AS, som er selskapet i konsernet som bemanner skipene, har de siste årene hatt et stort fokus på 
kunnskapsformidling til- og opplæring av sjøfolk, og utvikling av prosedyreverk, basert på en omfattende risiko-
vurdering på dette emnet.

Det	er	blitt	registrert	fire	tilfeller	av	korrupte	krav	stilt	fra	havnemyndigheter	i	redegjørelsesperioden.
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HRDD-6: Innleie av skip
Angår: Seatrans AS, Euro Trans Skips AS, Kjemikalietank AS, Sea-Cargo AS, Sea-Cargo Skips AS,  
Seatrans Chemical Tankers AS

Ved «time charter»-kontrakter leier rederier inn skip med mannskap fra tredjepart, og har ofte begrenset innsyn  
i arbeidsforhold om bord. Risikoen er ansett som høy for brudd på rettigheter som lønn under ILO-standard,  
manglende hviletid, utilstrekkelig sikkerhet, og fravær av fagforeningsfrihet. Særlig mannskap fra lavkostland kan 
arbeide under forhold som er kritikkverdige. Mangel på generelt aksepterte etiske og kontraktsmessige krav  
til leverandøren gjør det utfordrende å sikre respekt for menneskerettighetene.

Når	skip	leies	inn	til	selskap	i	Seatrans-konsernet	så	gjennomføres	det	en	undersøkelse	på	at	skipet	tilhører	en	flagg-
stat	som	har	ratifisert	International	Maritime	Organization	(IMO)	og	Maritime	Labour	Convention	(MLC).	Dette	skal	
også	gjenspeiles	av	skipets	driftsselskaps	sertifisering	i	International	Safety	Management	Code	(ISM)	og	bemannings-
selskapets	sertifisering	i	MLC.		Ved	lengre	leieperioder	er	det	vanlig	at	representanter	fra	selskapet	som	leier	skipet	
også besøker og inspiserer skipet.

I redegjørelsesperioden har det vært fem skip på langtidsleie og ett skip på kortidsleie tilknyttet selskaper  
i konsernet. Ingen kritikkverdige forhold har blitt avdekket.

HRDD-7: Trakassering
Angår: Seatrans AS, Euro Trans Skips AS, Kjemikalietank AS, Sea-Cargo AS, Sea-Cargo Skips AS,  
Seatrans Chemical Tankers AS, Stödig Ship Management AS, Stödig Marine Crew AS, Stödig Crewing II AS

Livet om bord på skip kan oppleves som isolert fra omverdenen, og dette stiller krav til et fokus på arbeidsmiljø  
og mental helse. Alle om bord på Seatrans-konsernets skip og alle sjøfolk ansatt hos selskaper i konsernet skal være 
trygg på at de arbeider i et miljø hvor man ikke blir trakassert. Likevel anses det som en risiko at sjøfolk opplever 
trakassering i sin arbeidshverdag. Når det inngår kvinner blant mannskapet, så trekker denne risikoen spesielt mot 
seksuell trakassering. Dette anses som alt mellom uønsket seksuell oppmerksomhet til kriminelle handlinger.

Stödig Ship Management ansetter i økende grad kvinnelige sjøfolk. Selskapet har hatt et spesielt fokus på temaene 
trakassering og diskriminering i dialog med ansatte sjøfolk de siste årene som et forebyggende tiltak. Selv om det 
ikke har vært registrert noen kritikkverdige forhold relatert til trakassering i selskapet relatert til kvinnelige seilende,  
så anses temaet likevel som spesielt viktig å forebygge. Seatrans-konsernet kommuniserer sine forventninger til 
ansatte både gjennom Code of Conduct og Human Rights & Decent Working Conditions Policy.

Det har ikke vært registrert noen tilfeller av trakassering i redegjørelsesperioden.
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 4+Dt8pjTEcqjefie6ikL6eR0DumMkv8F4hwB9KJD2mQ=

 
 
 

 
 eKAici2KbvQK7U4EXT27itwBf0bFjbaOcA/h9X9RbXs=


 
T6bp7ZxhnfqD1WidvsY0wUKQPxGFQlxSz6boPXovZxHlsn8TJYMTHZIRjXycLP0q0O5qSPUpu+aP
6KyZioud0wbOQJKrmyjGLYpUc87lwuYFcQ2skVP0BvNntBy/00YG5kYjV12H8e1/S39k2Ip+NZtl
uAqTW+P990lVbQjNZLu1Kip0fctuLyB6owKf6ZNlZ9Kone5jc1t8qJcRWgkmvmGg0PMyxhWKO+22
KODWZhVzoMuiHRX4YAJnl9u3SgZL1prqNL162fPqBqJb+zku3ewu88uPBnMi36S6ksNONxgT1dkg
ki6vE56/8MqcOsRljOcbFZJftVaS0bivzH1lQoM/gsEq5aapuGEiLKfBTrnJuiMNheGn08kc0lUE
7EMztCjXqaGTleuaG3kaCGJev0a37i1AwdInLgqWN2UQn5XNOM5q39ceYOzB9mV2Lr6vghshDj7Q
7gk7im64HTdEreRCmRL67qkoXOuAXpbRMVqzX79gCaXuviEu03WMnrq5

 
 
      2025-06-20T15:51:27.474+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Skare, Tom Ivar
             9578-5994-4-495005
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-21T09:22:16.805+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-21T09:21:41.267+02:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.25
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-21T09:21:41.724+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-21T09:21:45.500+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-21T09:22:16.805+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 odmr1dHR1UcH3U2kEg0vlSzxWkR+rLuFHptwC3ZZ0LQ=

 
 
 

 
 I7ta9LZBHVpdeSwMXyo1SZRs8zcgDlYFkwL6jhEvdoI=


 
yuEBWGRbF8Y5IjzRgC8JrbeeQTzgOg9/h70FYczShc7owePo/pH+dF7RfLTlJmnCGQAbN3FQltUb
oq4mqGCRfVQ4jK1aBuuw3yq+8hr6ygIxKbA6uB8m9NjPAlTO8IsgV3QHCW5/rX4+HTchWagsx/e5
9bqLh8M84H4LMUQiJz755qNjUpHBbdfRpUwiARuXFuQHMbaAjWj5uPdeuuswVjuiyKKaFBxXzGP+
g98P+uUK1dGTgy1u48sctM5yoA53a3Fe+DkRppWTmO8ZQq3OY5fgEO53kKcOFK/CxRJ3u7l/88s8
Zbmj2JIWpGUCiLzNLoHXasD7ta1GWVqPhL6gam33bk4zFz+c2jwMR1jwqzk1LFLSpL5FGzssb2jS
DbuIYiYcF+kynbGK1XEvmtaAmoMREqiucPhs1j+hbKCIMBLuQl6D5IotiOWyA56fM5mOQ7p+f2oE
PrHY8H55W0dmMs69JGVYBwLz28TdVF0qNG5p//ed1UBDpTdVYt/iFnlX

 
 
      2025-06-21T09:22:17.101+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sævild, Ole
             9578-5999-4-1395108
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T15:28:18.183+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T15:27:51.528+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.134.94.166
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T15:27:51.910+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T15:27:58.765+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T15:28:18.183+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4JAjpWES2742XKIh20upsao8JRj6nQ8uBeTdEFo/cBU=

 
 
 

 
 LHD9DyaebJgxHpJP0AYGGB2ocfs54v81o6b4Zeydccg=


 
JAx2NMMmJhI8M5OLDSYcLT5drthHLxPeCiYEqaZBCwAvNx2uQYRYH7RMOGSlElDX3NWsH0qlLNGs
kqH7x0nrUsW2AyZ2Qs0lzNhNDz3O5MgdRv2bg5gm/ggPessywH3rYfk/Ikh9WqgmU9yKSMvAyITd
nMHTQVU/nx6EVqVHnFBPF1rhWq4MORj5CiCHE73BBD9zsHax6KkYfkekcvPrCiTF3QSUefqDtWI9
BROa+1vqujs4hLGNrQCcAJv880og+65Ci52vDFaT40eSKfyHjgbezTQ/EA9d+UA6lgkVGWyiNLEe
bpu54fGwJDdq7lVTY55HjwaUxpkspY+DOn/utE/5Bd8j9ZvcC9a+wCFMs3O2rmVAu4iQjJ9dqW+H
bS2IQjg98zbiEgAnSpryep71z2Y8nqwBHbsfgN1hKQRhpdUh0faRwQHyJjRiR4zVQ1RyjQ34fwWP
0T70ZPP7zETM33d+GqVsK7Ex/bSSVbZdKh5mwm7MnKYNlqRoC6qc6SRU

 
 
      2025-06-23T15:28:18.466+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tarberg, Dag
             9578-5993-4-1782738
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T09:47:46.678+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T09:47:18.317+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.134.94.166
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T09:47:18.643+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T09:47:24.729+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T09:47:46.678+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qeQOy6i9IC6oQxmMXEwcA1AklRF/TwNX0VGwE28M5SY=

 
 
 

 
 nEYqRNQtJtkxPwEEul1PN0bdUgz1XyteQaFbvKV1rTM=


 
zxj2JqPLLvAHgp1pnOaAS/3pM0A/wUF6kaqkupQ6sgS4GueexglN0BjzZ1WNoZVSfSCl3LtM2XfW
AkVHMpnw21c/ZBXHlB2ZwsULXUEMmCDDHTRJ6wi5ltQK2g5tUeIsUQ0iaDlb357OMAk8sdf0pMZy
mfgsrnOMXr0ncFbYevpyk3Z6Y4IxwOaJbjPi7gknouQ9xxJl6RFf9OnyfBQ2w0IkCx3O8Yw+hSZ7
1EkQL7bQGhrY2rbBHaFvHOf92b8qe8slVlW1Sl5e9OsmT3Z+cSiyvu2EU6qGEcSc4YywKx3H7f9g
pNACZTqAjkfVUeEnTDra+zvQgQ7rTGPuyaVd7pmmhqZ/u8aOvSdwbV/05mzNyUT3G9IbtO37tBI0
EIhtAHBkuKSXnRfj9P6naOFEgEg4hpe2imzFxL7l+9KhLPGstFJkN5V6OWczOJGeCA4zeYEL2gtP
v2X5jwldJ+rYgLPfHsOlm6RxK1vhnyV4xbaRcefgwkER4GYtXbcazUTI

 
 
      2025-06-23T09:47:46.954+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rong, Gisle Kårbø
             9578-5993-4-2114537
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T18:16:23.324+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T18:15:44.459+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.74.9
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T18:15:45.289+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T18:15:47.851+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T18:16:23.325+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oAkoDtILI35k2uBaw8tMBgEgSdLg7hdvitKdmcixE24=

 
 
 

 
 CVAKJr5StFAf17/14RQ6s+Vd7YABunzHwV/can94MzQ=


 
To6IBQgenzrLygEdGJShdaPboICfmm62m7BuqO8sJsLVfTXkWj5OZq+78bg1eXAIZCjZ+5iwT7lx
3aAit2E7I/uTR1B2xGPQgibjqervDgLBv5LBPcHJZzseFjvJvO9qk5QgYBju+4cmMqcu+K+M89rh
krKXiSnAcIxoGgkFZY7/TyHXWSpUXR2Six8jHTyRAVlorh733Ca4HucEltge/ITpz1+X2uiMANxW
rTyAoU5doTnHGZt0z1Q/eRFsk6nhRmhgZIoV3knXddGJ8lItrVPZgxF0jiv5usJUCRwXh7KjumFy
5k3qxNQbRjyNNhggS+MEwB0x12+sRynF1zOFcktOcXmeR1d+u88+1wJpPT6Pb809lnSmlV7T201H
rgKRP0JuEw4awmSdeIfr/HktvVHfCyAyElUqB/VTNuhzuf7pC4zHtMW0mF4Iab0YFipvAj8L9M6m
uhWAT8tj0FmVBD9s5nfej5QDULSR5KhwyhS9iZw+091JppsJlMxkaN93

 
 
      2025-06-20T18:16:23.559+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kjøde, Tom
             9578-5999-4-2012606
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-21T08:22:00.149+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-21T08:21:20.091+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.10.105.45
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-21T08:21:20.774+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-21T08:21:29.786+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-21T08:22:00.149+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7CpnYFvreJegzGLwMcr/9zPL5pDxfapbvBtyNQs1B3c=

 
 
 

 
 6FWAQmGEZXDpMe/O6wi1xK4WfpH5f3tgaRGGz4M4SuQ=


 
zcoYBA5BFPM10WtoHCobXQl0k3rkLgyIGzsl8NRb+YSA/NLPAZPMBX+3q0WuY9y+IMRDrm4S3JC3
Eo33MMJQM0tvfCvB22RiL6l4zEJcNbKXD/FJ0LA7zXOf848kYBaVkhxTDZDmXNDVvNdoptq3YnJp
RL8aCSoT9QmXaDM7Wsj7RntjfpDj9HGV14f4CrhyiYflCp8AfeqAu6ePtPG22r5F0i3bKHkZN2FZ
d8y2xhcWINRypdcTlEiGqu4GUTqNnGNNDCKgBpd+uQvIlkQwDC60xnJaAPsf4hRmUOcdnJxSIEdR
dTtbj/a9wBgqPvoAf8DXZl6Gzy6pNOcFVhbOrJWUtwXy5xMSkutqdyOj33CCAgRw9WHxx0DJNlAJ
Dks1gMDNcYKUpPk0BWtyyoam+vDDk/a86/qCYeHbQhN4SM0Zy/3hDEjimnd461P8Z1OLtZxQNwuL
mnUlmJTDzBje6wHLlWnKGOEoGHR3SufWIPLPnSFCWoP+ck/dpdoPCx5v

 
 
      2025-06-21T08:22:00.408+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Neteland, Johannes D
             9578-5999-4-1293030
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T08:57:57.616+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T08:57:15.381+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.221.0.81
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T08:57:15.975+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T08:57:21.310+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T08:57:57.616+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 q7axYiTH1zG/hJ94E+9GftXySzgD8n63xQ0UvYqtgnI=

 
 
 

 
 bTUl6p8BG2hgT+jk9gbrJzRfynE9wNFOy0yftQtbURU=


 
rPfPq33VBDtCOu+xQGBYUqyAvqKuuCphcADxzzE79EVZIZrsxNfAkg64skRK9hCF4JSLIZPfK6Id
Ti31VxUjQ5OrAe5fgPIVKMIANsDq6N9ha2Lu50xIvHs0SGxaXF50TNemWexD0MNqKvIkYIbAe3rM
G6uopvjKW5QfwfC5v2vGnRiu+SOEqDqKtLTO1wz07BiOBfNzx6x/5Dt9V9htGABMRSLmXnsxk9z8
nB83EGXswMHd86xBOwCx4Ywpx3D8QTzfCHFB/d85AXx9Ek481AUNzOrFPJLrmSosv0WZ2Z6tCGFI
Y5yl63Gfj6dKzqCG2p5uKByt0qrpBey809M674QTEr0xv1HhKkpeiEUd2toZdut9PcXxKRia2lcY
iO6xNZFXHqHJNpmoeqEayeLb+GquL8R/gqieUvSmNROPguK8BGq3hcgGwRw6DJFid/Ex6qh8otft
UYXcPfmTAV5MDlOLtubAtc3tHAsZSzp51NV9z9n9gMwkzH9RZkzvSNiC

 
 
      2025-06-23T08:57:57.898+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lepsøe, Birthe Cecilie
             9578-5999-4-1250695
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T17:10:03.019+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T17:09:37.410+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.88.82.152
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T17:09:38.064+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T17:09:40.154+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T17:10:03.019+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pl58tBlBsX8gEGi0lUAx5SzCApAbTP91PW636qWTNKQ=

 
 
 

 
 zPaf3cZjDHKaT0engr5xgg9UUHxLG7kElz9Jqhdy11c=


 
IcANGmN8c8447O8WGkuiUIx5oPAvFwWxEyBEhp+Cn0Qc8yATwjfoCAJ/XOomituSUk2XrYQp2eKC
U2dO8M6Vhbo40n6ss1NPORN8zv6W8SxLxZu+DEtE1wH19iGeChtmSNfIY18ThILLsbHOpEaTIpjE
U+3MrC9D+5G/I+TLQDid6rVmiIkTkevG9v5EJam1GiguhAPpf0Pd4vz0Y9KUd5/KvtE39bmNUy/P
bDRgZcMGId6aNhgbC3YCLIKpTFlS184fiYLAzNvbCBfMtagWzAFCG/MCLPEhDRjTDQAFVaGddVnL
xv4i+pfUoplehmT5BsaDmk3xJ4Tf8RfxH3K83bV+ew5SXK4dmwZiCp+irD0JVcvOYfbFdmIIYofj
xHBcPnTvC/vtxtavVpEpN3wtExzegrdU/BnfXk/spOj6v8/qndF/XBr+5Gn/bP58Ts+RyOeGKkGK
p8kBQ1L0NJ4gUHnDXRakSQs98Yt4/ayIKM/ZXVHYjnRZNCqPvyPx3B4/

 
 
      2025-06-20T17:10:03.311+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mohn, Erik Wesenberg
             9578-5993-4-1649030
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-21T18:31:19.095+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-21T18:29:28.844+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.57.195
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-21T18:29:31.226+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-21T18:30:45.288+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-21T18:31:19.095+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fv5Mq2fvWlk5ySDjFNHtcbse5w3nz5zQx2iM1Oe2BDw=

 
 
 

 
 JiTDi8npnqzBfVmA85qWxT5c10PrzdOjiDd7x8u9UHY=


 
DxuPb2Y6XJwyq77nDq+ngN3g22NeRVMy7WgZBva3I8o7Q2jA8Qf5z5eCUUq5KWOCiyAWQQ4kDoSA
j+P3Oh83MCubmeGkS40N/l7LfEoSG8/1bSlaGYKZZFS6ZxIn5Cidlqu1xelSvNCvTV4MRKzSfdKj
cqloJmrLlKraMhAuzh5+amrCoHbjgowPXQsqkszATAfxWyfUw9yIp7cjEqt/1G1cG7fDrZp4+2z+
NzE/ZOuQbAMjqsIQ19ThRww1qPHi1iCTRkYlaU4n4cDAISEaF6yJe4On1zZuiCpjB2kP1VVnQlL9
fXOA/nemy+jaKjdFJsY9QBATlqLgc2eUVBNgEvhYj2TVCmftzG7P3siIQMUHzNUzzq+NO1mWuvFR
s8sbSPhHueBsAPsxjPzcjFD4kTCEPloTiJTmrw8XMyscmYNX3Qa3VQHokBTnVvK3MS6yELtVnuMO
bWu6tLosYrMLUtIho24kYADk3fPQbg23vQwjOQwPHGkIfjXl3NJtALuv

 
 
      2025-06-21T18:31:19.325+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gjøstein, Tor
             9578-5999-4-1265912
             NO
        
         
             application/pdf
             Aapenhetsloven ...
             cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T08:41:19.906+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Aapenhetsloven ...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T08:28:16.331+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.134.94.166
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T08:28:16.728+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aapenhetsloven ...
                     cfKXzl2rfXI407OOfVEdSqeJ3f7wCwBgVfrOgo3NqmM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T08:39:35.446+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-06-23T08:40:41.212+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T08:41:19.906+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pIE4Js93yBvwG69Naf5MpBNAZRkgywnHbYUBV/kEVMY=

 
 
 

 
 4i79C4tlGfgcTTWPanpgy5wWtGN5y3KJqyouVkeUL7I=


 
yJZf7r0j+j9yfvuFKuIdYlhU0I3xWB7RIKq4lEHiu3y2/1GVxdyktJWSHe05f2OcpLDEfh2KXN6K
vuMwIWk6MGCv/5JTtQvQetPH3cPCrYRvd17x4QLeZBhIxpCbBqjmHS/h6X3TlTqSQ3PVzky8xrmc
RYTyLLcmxcn/m9eEk1xIznv3Hv+W09lu8IhW1pdRhUbK2oeMXoTVQYH9bUVkbz3BHXgdjpwyriwi
0+ipxW9NTz/DcNUXiH9SUdCkQIPFvHEKyLiZJU6sLNAGaJcvLHlK0Zb2NrJ0vtX6uJpQxjKPyAur
9jVgdxZww0i+AReC18Ff7DYUPQlD2Qihiwls1RU8QhjN+O4eeygRPm2uDUlTjNGlb6BjDGchxgx+
7AeqDFi/LsltON75sj5WlyddZTfCzcWUJ7M624LmELHe6Ips4NuZsnL3Q/wx6wzqxpTR5rE//fQr
y5n/Os+LxcQ10DhK5oBbyIHmApr4Vz4jUt/s2N9tWs5PUrjqH2m1dCtY

 
 
      2025-06-23T08:41:20.207+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-23T15:29:20+0200




